
 

 
 

Україна 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

БІЛГОРОД – ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про затвердження «Правил благоустрою, забезпечення чистоти, 

порядку утримання і прибирання вуличних, дворових територій, 

парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях м. 

Білгорода-Дністровського «КОДЕКС ЧИСТОТИ»» 
 

Відповідно до пункту  44, статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рішення  виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради  від 22.06.2009 року № 485 «Про Правила благоустрою, 
забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 
територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях м. Білгорода-
Дністровського «КОДЕКС ЧИСТОТИ МІСТА»,  Білгород-Дністровська міська рада 

        

В И Р І Ш И Л А : 
 
 

1. Затвердити Правила благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і 
прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші 
в громадських місцях м. Білгорода-Дністровського «КОДЕКС ЧИСТОТИ» 

(Додаток) 
2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Білгород-Дністровської міської 

ради від 15.01.2007 року № 174 – V «Про затвердження «Правил благоустрою, 
санітарного утримання територій, забезпечення чистоти та порядку в межах 
міста Білгород-Дністровського»».   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, транспорту, 
зв’язку та управління   комунальною  власністю ( Олейніченко В.Є.) 

 

  
 

     

Міський голова                                                                                          М.М. Даценко 

 

№ 820 – V 

08.10.2009р. 


